

ndz., 17/09/2023 - 11:00 - ndz., 17/09/2023 - 16:00

Kategoria

Wydarzenia miejskie

Miejsce wydarzenia

Muzeum i Ośrodek Kultury Białoruskiej, ul. 3 Maja 42

Pisanie to najprostszy sposób na wyrażanie siebie. Wystarczy ołówek i kartka papieru. Nie musisz mieć talentu pisarskiego. Jak każdą umiejętność, pisanie można wyszkolić. I warto! Twój styl pisania jest bowiem jak odcisk palca – zupełnie wyjątkowy. Pomoże Ci wyrazić to, co Ci w sercu gra, podzielić się swoim głosem ze światem.

zachęcimy Cię, byś nie bała się tego robić. W czasach, gdy kobiece doświadczenie wciąż jest marginalizowane, a władza promuje jedyny słuszny model życia, potrzebujemy odważnych kobiet, które podzielą się swoją perspektywą z innymi. Na moim warsztacie dowiesz się, jak to z lekkością robić.

na warsztacie zyskasz umiejętności, które pozwolą ci nie tylko pisać z lekkością, ale też to pokochać. Przekonasz się, że pisanie – i wymyślanie – może być fantastycznym doświadczeniem, które nada nowych barw twojej codzienności i pomoże Ci wyrazić siebie.

podczas warsztatów podzielimy się lokalnymi opowieściami, historią Hajnówki, jej dziedzictwem. Może storytelling pomoże nam zachować pamięć zbiorową i narrację kulturową.

warsztaty kreatywnego pisania na pewno przydadzą ci się na co dzień – gdy będziesz chciała napisać ciekawy post na Instagramie, opowiedzieć dziecku historię na dobranoc, zaprezentować swoje dokonania podczas rozmowy o pracę albo napisać smsa, który rozbawi odbiorcę.

dzięki nim odkryjesz także, jak wspinałym narzędziem do pracy nad sobą jest pisanie to np. najprostszy sposób na pozbycie się natłoku myśli, łagodne rozpoczęcie (lub zakończenie dnia).

Prowadząca warsztaty - Marta Urbaniak-Piotrowska to absolwentka dziennikarstwa, pisarka, redaktorka portalu Zwierciadło. Od kilkunastu lat pisze dla największych polskich magazynów i portali kobiecych. Więcej o niej będzie w postach /dyskusji w wydarzeniu.

Zadanie pt. „Siła różnorodności - wzmocnienie kompetencji kobiet Hajnówki realizowane jest w ramach projektu pn. "Hajnówka OdNowa - Zielona Transformacja" finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014 - 2021 oraz budżetu państwa.

Source URL: <https://hajnowka.pl/wydarzenie/4227-kreatywne-kobiety-warsztat-kreatywnego-pisania>